Istituto Comprensivo

Wwﬂ:\!ﬂ@
“ o BENIAMINO GIGLI

via Aldo Moro, 25 - RECANATI (MC)

PR CA Ty S

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto prot. 4738 del 20/08/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale —

Ufficio V - Ambito Territoriale di Macerata con cui & stata disposta la pubblicazione delle
Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS) per la provincia di Macerata del
personale docente di ogni ordine e grado

DECRETA

Sono pubblicate all’Albo on line di questo Istituto le Graduatorie d’Istituto per le
Supplenze definitive per la provincia di Macerata del personale docente di ogni ordine e
grado valevoli per il biennio 2020-2022, come dagli allegati tabulati che costituiscono
parte integrante del presente provvedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO™)

(prof. Ermanno Bracalente)

b Juclbred

Documento Informatico Firmato Digit a[meﬂm E
sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme col\ﬁt&“h‘-

Sede centrale e amministrativa: Via Aldo Moro, 25 - 62019 Recanati (MC) - Cod.Fiscale: 91019530434
Cod.meccanografico: MCIC83200A - Cod.unico ufficio: UFSOV8 - Cod.IPA: istsc_mcic83200a - Tel. 071.7571477
Fax. 071.0975886 - m@il: mcic83200a@istruzione.it - pec: mcic83200a@pec.istruzione.it - sito: www.icqgigli.edu.it

Firmato dal dirigente scolastico,
BRACALENTE ERMANNO

Codice fiscale: BRCRNN70L14F632B
27/08/2021 12:08:12



		2021-08-27T12:08:12+0200
	BRACALENTE ERMANNO




